
  

 
 

75.0200.62.2016 

 

 

Zarządzenie nr 67 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 25 lipca 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 8 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 27 lutego 

2007 roku w sprawie utworzenia na Wydziale Filozoficznym UJ 

Interdyscyplinarnego Centrum Etyki 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Interdyscyplinarnego Centrum Etyki na Wydziale Filozoficznym UJ, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 8 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 27 lutego 

2007 roku w sprawie utworzenia na Wydziale Filozoficznym UJ Interdyscyplinarnego 

Centrum Etyki, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Kolegium Centrum wchodzi nie więcej niż 12 nauczycieli akademickich 

reprezentujących wydziały UJ w obrębie których uprawia się dyscypliny związane 

z problematyką etyczną, powoływanych i odwoływanych przez rektora na wniosek 

dziekana Wydziału Filozoficznego UJ, w tym kierownik Centrum.”; 
 

2) w § 6 w ust. 2 wyrazy „posiadający co najmniej stopień naukowy doktora 

habilitowanego” zastępuje się wyrazami „posiadający co najmniej stopień naukowy 

doktora.”. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


